– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

IDT INTERNATIONAL LIMITED
萬威國際有限公司 *
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：167）

計 提壞賬撥備

本公告乃萬威國際有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香港聯

合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09條及香港法例第 571章證券及

期貨條例第XIVA部之內幕消息條文（定義見上市規則）而刊發。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會本公司股東及公眾投資者，本集團將

就截至二零一七年十二月三十一日止年度（「二零一七年年度」）計提壞賬撥備約港幣

9.2百萬元（「壞賬撥備」），歸因於應收Physical Enterprises Inc.（「Physical」）金額約

港幣 9.2百萬元的債項，該公司根據英屬哥倫比亞法律註冊成立，曾是本公司間接

全資附屬公司萬威科研有限公司（「萬威科研」）的客戶。經過多方面考慮，公司認為

Physical所欠萬威科研的債務收回的可能性較小，因此計提了壞賬撥備。主要因素

包括：(I) Physical於二零一七年年底已根據加拿大破產及無力償債法案第 50.4條提

交作出提案意向通知書 (Notice of Intention to Make a Proposal)（據此 (a)Physical已

宣佈有意向其債權人提出重組其事務的提案；及 (b)英屬哥倫比亞最高法院於二零

一七年七月判決萬威科研勝訴並頒令Physical支付未付發票之執行，已被擱置）；

(II) Physical的其它有擔保債權人的債務會較萬威科研的無擔保債務優先受償；(III)

根據Physical的信託機構向英屬哥倫比亞最高法院定期提交的報告顯示，Physical

的現金流和資產價值不佳。

– 2 –

相關計提壞賬撥備預計將會增加本集團二零一七年年度的預計淨虧損。本集團的最

終業績將於本公司刊憲二零一七年年度的業績公告中披露。

本公司將密切監察上述事宜，並將適時刊發進一步公告，以令其股東及潛在投資者

知悉任何重大進展。

本公司股東及準投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

萬威國際有限公司

主席

符標榜

香港，二零一八年三月二十一日

於本公告日期：

1. 執行董事為符標榜先生（主席）及祁淼先生（行政總裁）；

2. 非執行董事為宋榮榮先生、吳剛先生、鄢克亞先生及韓宏圖先生；及

3. 獨立非執行董事為楊雄勝先生、趙宇紅女士、李權博士及杜家濱先生。

* 僅供識別